
Terça-feira, 22 de outubro de 2024 às 14:52, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6541525: AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO 15/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6541525

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6541525


 
 

Estado de Santa Catarina 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE QUILOMBO - FMS 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

Processo Adm. Nº.: 43/2024 – Dispensa de Licitação Nº 15/2024 

 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

ACOLHIMENTO EM RESIDENCIAL TERAPÊUTICO PARA PACIENTE PSIQUIÁTRICO 

DE ACORDO COM O PROCEDIMENTO COMUM CIVEL Nº 5000140-38.2023.8.24.0053/SC. 

 

O Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Quilombo - FMS, torna pública a Dispensa de 

Licitação para a contratação de empresa para prestação de serviço de acolhimento em residencial 

terapêutico para paciente psiquiátrico conforme determinação do PROCEDIMENTO COMUM 

CÍVEL Nº 5000140-38.2023.8.24.0053/SC. 

  

Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021, art. 75: inciso II 

Empresa: RESIDENCIAL MOSAICO LTDA (CNPJ 36.919.854/0001-13) 

 

Valor: R$ 11.600,00 (Onze mil e seiscentos reais). 

 
                                                 QUILOMBO/SC, 22 de outubro de 2024. 

 
 

 

Nédio Luiz Conci 

Secretário Municipal de Saúde 

Gestor do Fundo Municipal de Saúde-FMS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

NEDIO LUIZ 
CONCI:25120042953

Assinado de forma 
digital por NEDIO LUIZ 
CONCI:25120042953

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/l14133.htm#art75

		2024-10-22T17:52:56+0000




